[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель

от «26» марта                                                                                      №103
Об антинаркотической комиссии   в Я ков л е веком районе
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18 октября
2007
года   №   1374   «О   дополнительных   мерах   по   противодействию
незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их
прекурсоров», постановления губернатора Белгородской области от 5 марта
2008
года    №     27     «Об    утверждении     примерного     положения     об
антинаркотической комиссии в муниципальном образовании Белгородской
области»,     в     целях     координации     деятельности     органов     местного
самоуправления   района,   взаимодействия   с   территориальными   органами
федеральных      органов      исполнительной      власти,
общественными
объединениями    и    организациями        по    профилактике        наркомании,
противодействию      незаконному      обороту      наркотических      средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, постановляю:
1.
Образовать антинаркотическую комиссию в Яковлевском районе
(прилагается).
2.
Утвердить   Положение   об       антинаркотической   комиссии       в
Яковлевском районе (прилагается).
3.
Признать утратившим силу     постановление     главы Яковлевского
района    от    31     октября    2007    года    №    501     «О    координационной
антинаркотической комиссии при главе района и регламенте её работы».
5. Контроль за исполнением постановлешя оставляю за собой.

И.Бойчевко
Глава администрации

 Яковлевского района